Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2014                                                                                      № 214
р.п. Пышма
Об утверждении списков граждан на включение в очередь на предоставление
в собственность однократно бесплатно земельных  участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа на  2014год
       На основании Закона Свердловской области от 07.07.2004  №18-ОЗ  «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Порядка действий администрации  Пышминского городского округа по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа   от  31.08.2010  № 434, на основании п. 37 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно  в собственность граждан земельных участков, находящихся   в муниципальной  собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением администрации  Пышминского городского округа от  16.04.2013  №  214,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить список № 2 граждан,  имеющих право на первоочередное  предоставление однократно бесплатно в собственность граждан  земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа на 2014год (приложение № 1).

2. Утвердить список № 3   граждан,  имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность граждан  земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа в порядке общей очереди  на  2014год (приложение № 2).

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа (Дедюхина С.Г.):

3.1. обеспечить обнародование списка № 2 и списка № 3 граждан, имеющих право  на предоставление однократно бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа  в течение 5-и дней с даты принятия  настоящего постановления путем:

3.1.1. опубликования в газете «Пышминские вести»;

3.1.2. размещения в сети Интернет  на официальном сайте администрации Пышминского городского округа;

3.1.3. размещения  на информационном стенде администрации Пышминского городского округа.

3.2.  письменно уведомить граждан,  включенных в списки № 2 и № 3, гражданам, имеющим право на предоставление  однократно бесплатно в собственность   земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа  о порядковом номере очереди в течение 5-ти дней с принятия  настоящего постановления.
     4. Считать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа от 06.06.2013  № 361  «О включении в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных  участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Пышминского городского округа                                                  В.В. Соколов

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Пышминского городского округа

                                                                                           от 17.04.2014_ года  № 214
Список № 2

граждан,  имеющих право на первоочередное  предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа

	№№
	ФИО заявителя
	№ очереди

	1
	Лотов Дмитрий Александрович

Лотова Любовь Леонидовна
	1

	2
	Макаров Иван Владимирович

Макарова Наталья Ивановна
	2

	3
	Аныгина Валентина Павловна

Аныгин Алексей Алексеевич
	3

	4
	Орлова Светлана Александровна
	4

	5
	Корина Татьяна Михайловна
Корин Денис Викторович
	5

	6
	Юшкевич  Наталья Викторовна
	6

	7
	Лукиянова Раиса Николаевна
Бегунов Владимир Анатольевич
	7

	8
	Зверева Алена Викторовна
Зверев Леонид Викторович
	8

	9
	Шелементьева Наталья Николаевна
Иванов Николай Николаевич
	9

	10
	Чернова  Лариса Николаевна
Чернов Сергей Анатольевич
	10

	11
	Носова  Лидия Геннадьевна
	11

	12
	Мамиева Балдерган Есенгельдеевна
	12

	13
	Вишнягова Наталья Александровна
	13

	14
	Долганова Виктория Владимировна
	14

	15
	Бочкарева Ирина Васильевна
	15

	16
	Матвеева Ирина Николаевна

Матвеев Анатолий Владимирович
	16

	17
	Бурдова Ольга Владимировна
	17

	18
	Шмидт Ольга Сергеевна

Шмидт Эдуард Васильевич
	18

	19
	Шмидт Надежда Васильевна

Шмидт Василий Васильевич
	19

	20
	Рыжкова Евгения Сергеевна
	20

	21
	Забродина Светлана Васильевна
	21

	22
	Саргина Анна Михайловна

Саргин Алексей Александрович
	22

	23
	Загудаева Наталья Викторовна

Загудаев Эдуард Васильевич
	23

	24
	Киряева Анастасия Викторовна

Киряев Алексей Сергеевич
	24

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Пышминского городского округа

                                                                                                  от _____________2014_ года  № _______
Список № 3
граждан, имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность граждан  земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Пышминского городского округа в порядке общей очереди
	№№
	ФИО заявителя
	№ очереди

	1
	Зырянова Эвелина Валерьевна

Зырянов Иван Васильевич
	1

	2
	Пенькин Дмитрий Анатольевич

Пенькина Анастасия Анатольевна
	2

	3
	Роньжин Александр

Александрович
	3

	4
	Куртеев Александр Юрьевич
	4

	5
	Игнатенко Светлана Сергеевна
	5

	6
	Горбунова Наталья Александровна

Горбунов Андрей Романович
	6

	7
	Устинова  Елена Владимировна

Устинов Юрий Сергеевич
	7